- 1 -

诸暨市农林局
文件

诸暨市农民合作经济组织联合会执行委员会

诸农林发〔2018〕34 号

关于公布诸暨市首届“诸暨好茶叶”名单的

通 知

各镇乡（街道）农业公共服务中心：

根据诸暨市农林局《关于要求组织参加诸暨市首届“诸暨好

茶叶”斗茶大赛的通知》（诸农林函〔2018〕10 号）精神，经各

茶叶生产企业、农民专业合作社或家庭农场申报，市初审、专家

现场评比，浙江省诸暨绿剑茶业有限公司等 9 家单位的 10 只茶

产品获得诸暨市首届“诸暨好茶叶”称号，现予以公布。

- 2 -

附件：首届“诸暨好茶叶”名单

诸暨市农林局 诸暨市农合联执委会

2018 年 4 月 17 日

抄送：市纪委、市监委派驻第十二纪检监察组，董光辉副市长，
杨超副主任。
诸暨市农林局办公室 2018 年 4 月 17 日印发

- 3 -

附件：

首届“诸暨好茶叶”名单

获 奖 单 位 茶叶品牌 类别

浙江省诸暨绿剑茶业有限公司 绿剑古越红茶

红茶

诸暨市东溪小祥茶叶专业合作社 翠尖红茶

诸暨市直埠圣友茶果场 坑坞山龙井

龙井茶

诸暨市立民茶叶专业合作社 白笕龙井

诸暨市云剑茶业有限公司 云剑茶

针形茶

浙江省诸暨绿剑茶业有限公司 绿剑茶

诸暨市东白湖镇龙门顶茶业专业合作社 龙门顶石笕

烘炒类名

优绿茶

诸暨市东珍生态农业有限公司 东珍黄金茶

诸暨市陈宅金伟红家庭农场 钟海祥野生茶

诸暨市闲农茶叶专业合作社 笔尖香芽